                                                                                                                                              Сведения

 о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
Фартдиновой Елены Владиславовны,

 консультанта  Управления культуры администрации города Березники, и членов ее семьи
за период с 01.01.2018 по 31.12.2018 год
	№
	Ф.И.О.  муниципального служащего /супруг (супруга)/несовершеннолетний сын (дочь) без Ф.И.О.
	Должность

муниципального служащего 
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности


	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании


	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности
	Декларированный годовой доход за 2018
год

(тыс.руб.)


	Сведения об источниках получения средств, за
 счет которых совершена сделка по приобретению объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости


	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	вид
	марка
	общая сумма

(тыс.руб.)
	в том числе  по основному месту работы (тыс.руб.)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Фартдинова Елена Владиславовна
	консультант 
	квартира
	общая

долевая,
1/2 доли
	46,9
	Российская Федерация
	нет
	Х
	Х
	Х
	Х
	585,6
	543,7
	Х

	
	супруг
	Х
	нет
	Х
	Х
	Х
	квартира
	46,9
	Российская Федерация
	автомобиль легковой
	LADA GRANTA
	575,4
	575,4
	Х


